« Gregorius etc. venerabili fratri Nicolao episcopo Feren-
tinati et dilecto filio Dominico electo Militensi (3) aposto-

(1) Cfr. 8. 237 Anm. 3.

(2) Div. Cam. 2 fol. 32: Nachdem er am selben Tage den Eid
als Prothonotar geleistet, die 8. Augusti dominus Rotterius Ba-
lohr (!) per dominum nostrum papam loco reverendiin Christo patris
domini episcopi Ferentini, regentis cancellariam prefati domini no-
stri pape, durante eius absentia, deputatus est locumtenens ipsius
domini episcopi Ferentini regentis pro tempore, quo absens a curia
Romana extiterit; iuravit officium eius in forma camere consueta. —
Reg. Vat. 887 fol. 120: Magister Roterus de Balhorn notarius et
astans noster ac officium cancellarie 8. R. E. de mandato nostro
regens erhiilt einen Geleitsbrief. Cividale 8 Oktoher 1409,

(8) Raynald 1, c. nennt ihn Melitensis-Malta,
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lice sedis nuntiis salutem etc. Cupientes venerabiles fra-
tres nostros patriarchas, archiepiscopos, episcopos ac dile-
ctos filios electos, abbates et alios quoscunque vocatos ad
hanc sacram generalem synodum inceptam ad dei gloriam
sacratissime unionis, quam querimus non differre amplius,
se ad eam conferre, vobis et utrique vestrum, de quibus
singularem in domino fiduciam obtinemus et pro causis
ad ipsam sanctam unionem tendentibus, vos Venecias pre-
sentialiter destinamus (1), committimus et per apostolica
scripta mandamus, quatenus omnes et singulos patriarchas,
archiepiscopos et episcopos, electos, abbates et quoscunque
alios ex predictis interesse debentibus, tam de patriarchatu
Gradensi quam de aliis quibuscunque partibus existenti-
bus in terris et locis dicti patriarchatus et aliis, per que
vos transire contingat, auctoritate apostolica requiratis, mo-
neatis et mandetis, quatenus infra terminum vobis visum
se debeant ad hanc sanctam synodum presentare (2) sub
excommunicationis et alils penis, que vestre discretioni
immergende videbuntur eisdem; vobis enim et unicuique
vestrum in premissis plenam eadem auctoritate tenore pre-
sentiam concedimus fecultatem, constitutionibus etc. non
obstantibus.

Dat. in Civitate Austria Aquileg. dioe. IIII. Non. Au-
gusti p. n. a. I1T»,

Reg. Vat. 337 fol. 113. Erwihnt Raynald 1409 § 82.

37. K. Ruprecht bevollmichtigt acht genannte Ge-
sandte (8) zu dem Generalkonzil P. Gregors XII. Heidel-
berg 7 August 1409.

Gedr. R. A. VI. S. 570-571.

(1) V. 249.

(2) Anakolut, Mscr. presentasse.

(8) Dieses Kredenzschreiben ist wohl die Folge der erneuten
Konzilsberufung des Papstes Gregor vom 20 Juni 1409; oben nv 29. Am
12 Febr. waren von Ruprecht als Gesandte beglaubigt worden der
Erzbischof von Riga, Johannes von Wallenrode, der Bischof von
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38. Papst Gregor XII. bestellt den Bischof Nicolaus
von Camin zum apost. Legaten fiir die Didzesen Kamin,
Ermland, Samland, Kulm, Pomesanien, Schwerin, Ratze-
burg und Roeskilde. Cividale 22. August 1409.